CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº

Requer regime de urgência na
apreciação do Projeto de Lei nº 5.334 de
2009, do Sr. Brizola Neto.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 155 do RICD, requeremos regime de urgência na

apreciação do Projeto de lei nº 5.334, de 2009 do Sr. Brizola Neto, que Autoriza o

Poder Executivo a contratar a PETROBRÁS S.A para realizar todas as atividades

necessárias ao pleno dimensionamento das jazidas de petróleo nas áreas não

concedidas do Pré-Sal”.

Sala das Sessões, em 02 de junho de 2009.

Dep. BRIZOLA NETO
Líder do PDT

Líder do PT Líder do Bloco PMDB, PTC

Líder do DEM Líder do PP

Líder do PSDB Líder do PTB

Líder do PR Líder do PSC

Líder do PPS Líder do Bloco PSB, PcdoB, PMN e PRB

Líder do PV